
ZARZĄDZENIE NR 43/2016
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 8 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmiany planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz zmiany planów finansowych jednostek 

organizacyjnych Miasta Kowary

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 poz. 1515 
z późn. zm.) oraz art. 247 ust. 1 i art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446), zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2016 w podziale na działy, rozdziały 
i paragrafy klasyfikacji budżetowej według załącznika nr 1 oraz załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wprowadzam zmiany w planach finansowych dochodów Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej:

1) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej:

1) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach według załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia,

3) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Burmistrz Miasta Kowary

Bożena Wiśniewska

Id: FC103B58-4947-4519-8934-D22DD91E9BBD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 43/2016 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 8 kwietnia 2016 r. - Plan finansowy dochodów z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 178 803,0059 410,00119 393,00

75011 Urzędy wojewódzkie 178 803,0059 410,00119 393,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
178 803,0059 410,00119 393,00

852 Pomoc społeczna 8 073 212,00- 49 732,008 122 944,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
3 437 000,00- 41 000,003 478 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
3 437 000,00- 41 000,003 478 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
33 500,00- 1 400,0034 900,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
33 500,00- 1 400,0034 900,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 9 412,003 768,005 644,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
9 412,003 768,005 644,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 30 300,00- 11 100,0041 400,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
30 300,00- 11 100,0041 400,00

8 266 052,008 256 374,00 9 678,00Razem:

Id: FC103B58-4947-4519-8934-D22DD91E9BBD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 43/2016 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 8 kwietnia 2016 r. - Plan finansowy wydatków z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 178 803,0059 410,00119 393,00

75011 Urzędy wojewódzkie 178 803,0059 410,00119 393,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 111 500,0031 500,0080 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 922,005 387,0014 535,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 855,00772,002 083,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 775,0015 000,007 775,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 751,006 751,008 000,00

852 Pomoc społeczna 8 073 212,00- 49 732,008 122 944,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
3 437 000,00- 41 000,003 478 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 334 000,00- 40 000,003 374 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 300,00- 700,009 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00- 300,00500,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
33 500,00- 1 400,0034 900,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 33 500,00- 1 400,0034 900,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 9 412,003 768,005 644,00

3110 Świadczenia społeczne 9 263,003 695,005 568,00

4300 Zakup usług pozostałych 149,0073,0076,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 30 300,00- 11 100,0041 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00- 26 000,0026 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 300,0014 900,0015 400,00

8 256 374,00 9 678,00 8 266 052,00Razem:

Id: FC103B58-4947-4519-8934-D22DD91E9BBD. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 43/2016 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 8 kwietnia 2016 r. - Plan finansowy
 

dochodów Urzędu Miejskiego w Kowarach
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 144 463,00Administracja publiczna 0,00 59 410,00 203 873,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75011 119 463,00Urzędy wojewódzkie 0,00 59 410,00 178 873,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 119 393,00 0,00 59 410,00 178 803,00

852 9 316 144,00Pomoc społeczna -136 600,00 13 268,00 9 192 812,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85212 3 478 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
-41 000,00 0,00 3 437 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 3 478 000,00 -41 000,00 0,00 3 437 000,00

85213 69 200,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

-1 500,00 0,00 67 700,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 34 900,00 -1 400,00 0,00 33 500,00

Id: FC103B58-4947-4519-8934-D22DD91E9BBD. Podpisany Strona 4



Strona 2 z 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 34 300,00 -100,00 0,00 34 200,00

85214 371 300,00Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
 

emerytalne i rentowe 0,00 9 500,00 380 800,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 371 300,00 0,00 9 500,00 380 800,00

85215 5 644,00Dodatki mieszkaniowe 0,00 3 768,00 9 412,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 5 644,00 0,00 3 768,00 9 412,00

85216 336 000,00Zasiłki stałe -5 000,00 0,00 331 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 336 000,00 -5 000,00 0,00 331 000,00

85228 41 400,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -11 100,00 0,00 30 300,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 41 400,00 -11 100,00 0,00 30 300,00

85295 4 815 000,00Pozostała działalność -78 000,00 0,00 4 737 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 252 000,00 -78 000,00 0,00 174 000,00

854 1 854,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 110 000,00 111 854,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 0,00Pomoc materialna dla uczniów 0,00 110 000,00 110 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: FC103B58-4947-4519-8934-D22DD91E9BBD. Podpisany Strona 5



Strona 3 z 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00

27 081 938,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
122 931,00 0,00 0,00 122 931,00

-136 600,00 182 678,00 27 128 016,00

majątkowe

2 826 622,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 221 622,00 0,00 0,00 1 221 622,00

0,00 0,00 2 826 622,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 29 908 560,00

1 344 553,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 344 553,00

-136 600,00 29 954 638,00182 678,00

Id: FC103B58-4947-4519-8934-D22DD91E9BBD. Podpisany Strona 6



 

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 43/2016 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 8 kwietnia 2016 r.- Plan finansowy wydatków Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

12 239 602,00 12 239 602,00 1 365 430,002 587 734,00 0,00 0,00 0,000,009 651 868,00 0,00 0,00 0,00 0,001 222 304,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 12 116 270,00

28 168,00

-151 500,00 0,00

0,00

0,009 542 063,00

13 195,00

-123 000,00

12 116 270,00

28 168,00

-151 500,00

2 574 207,00

14 973,00

-28 500,00

1 338 730,00

0,00

-26 700,00

1 235 477,00

14 973,00

-1 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

3 488 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

3 488 000,00 108 180,00114 000,00 5 820,00 0,00 3 374 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 334 000,00

0,00

-40 000,00-41 000,00

0,00

3 447 000,00 3 447 000,00

0,00

-41 000,00

113 000,00

0,00

-1 000,00

107 480,00

0,00

-700,00

5 520,00

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

3 374 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 374 000,00 3 374 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-40 000,00

0,00

3 334 000,00 3 334 000,00

0,00

-40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

3 334 000,00

0,00

-40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

10 400,00 10 400,00 10 400,00 0,00 0,00 0,0010 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-700,00

0,00

9 700,00 9 700,00

0,00

-700,00

9 700,00

0,00

-700,00

9 700,00

0,00

-700,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-300,00

0,00

200,00 200,00

0,00

-300,00

200,00

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-300,00

200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

69 200,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

69 200,00 0,0069 200,00 69 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 500,00

0,00

67 700,00 67 700,00

0,00

-1 500,00

67 700,00

0,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

67 700,00

0,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

69 200,00 69 200,00 0,00 69 200,00 0,00 0,0069 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 500,00

0,00

67 700,00 67 700,00

0,00

-1 500,00

67 700,00

0,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 500,00

67 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

611 300,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

611 300,00 0,000,00 0,00 0,00 611 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

620 800,00

9 500,00

0,000,00

9 500,00

620 800,00 620 800,00

9 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

611 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00611 300,00 611 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 500,00

620 800,00 620 800,00

9 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

620 800,00

9 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

557 644,00

Dodatki mieszkaniowe

557 644,00 0,0076,00 76,00 0,00 557 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

561 263,00

3 695,00

0,000,00

3 768,00

561 412,00 561 412,00

3 768,00

0,00

149,00

73,00

0,00

0,00

0,00

0,00

149,00

73,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

557 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00557 568,00 557 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 695,00

561 263,00 561 263,00

3 695,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

561 263,00

3 695,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: FC103B58-4947-4519-8934-D22DD91E9BBD. Podpisany Strona 7



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

76,00 76,00 0,00 76,00 0,00 0,0076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

73,00

149,00 149,00

73,00

0,00

149,00

73,00

0,00

0,00

0,00

0,00

73,00

0,00

149,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

336 000,00

Zasiłki stałe

336 000,00 0,000,00 0,00 0,00 336 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

331 000,00

0,00

-5 000,00-5 000,00

0,00

331 000,00 331 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

336 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00336 000,00 336 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

331 000,00 331 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

331 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85228

393 560,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

393 560,00 360 250,00388 560,00 28 310,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00-26 000,00

14 900,00

382 460,00 382 460,00

14 900,00

-26 000,00

377 460,00

14 900,00

-26 000,00

334 250,00

0,00

-26 000,00

43 210,00

14 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,0027 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-26 000,00

0,00

1 000,00 1 000,00

0,00

-26 000,00

1 000,00

0,00

-26 000,00

1 000,00

0,00

-26 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

15 700,00 15 700,00 0,00 15 700,00 0,00 0,0015 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

14 900,00

30 600,00 30 600,00

14 900,00

0,00

30 600,00

14 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 900,00

0,00

30 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

4 857 150,00

Pozostała działalność

4 857 150,00 70 350,0096 250,00 25 900,00 0,00 4 760 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 682 900,00

0,00

-78 000,00-78 000,00

0,00

4 779 150,00 4 779 150,00

0,00

-78 000,00

96 250,00

0,00

0,00

70 350,00

0,00

0,00

25 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

4 760 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004 760 900,00 4 760 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-78 000,00

0,00

4 682 900,00 4 682 900,00

0,00

-78 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

4 682 900,00

0,00

-78 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

12 239 602,00 12 239 602,00 2 587 734,00 1 365 430,00 1 222 304,00 0,00 9 651 868,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

9 542 063,00
13 195,00

-123 000,00-151 500,00
28 168,00

12 116 270,00 12 116 270,00
28 168,00

-151 500,00

2 574 207,00
14 973,00

-28 500,00

1 338 730,00
0,00

-26 700,00

1 235 477,00
14 973,00
-1 800,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: FC103B58-4947-4519-8934-D22DD91E9BBD. Podpisany Strona 8



 

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 43/2016 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 8 kwietnia 2016 r. - Plan finansowy wydatków Urzędu
Miejskiego w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

3 793 491,00 3 779 216,00 2 923 838,003 602 496,00 10 000,00 0,00 14 275,0014 275,00166 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00678 658,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 852 901,00

59 410,00

0,00 0,00

0,00

0,00166 720,00

0,00

0,00

3 838 626,00

59 410,00

0,00

3 661 906,00

59 410,00

0,00

2 961 497,00

37 659,00

0,00

700 409,00

21 751,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 275,00

0,00

0,00

14 275,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

119 393,00

Urzędy wojewódzkie

119 393,00 102 618,00119 393,00 16 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

59 410,00

178 803,00 178 803,00

59 410,00

0,00

178 803,00

59 410,00

0,00

140 277,00

37 659,00

0,00

38 526,00

21 751,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,0080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

31 500,00

111 500,00 111 500,00

31 500,00

0,00

111 500,00

31 500,00

0,00

111 500,00

31 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

14 535,00 14 535,00 14 535,00 0,00 0,00 0,0014 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 387,00

19 922,00 19 922,00

5 387,00

0,00

19 922,00

5 387,00

0,00

19 922,00

5 387,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

2 083,00 2 083,00 2 083,00 0,00 0,00 0,002 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

772,00

2 855,00 2 855,00

772,00

0,00

2 855,00

772,00

0,00

2 855,00

772,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

7 775,00 7 775,00 0,00 7 775,00 0,00 0,007 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 000,00

22 775,00 22 775,00

15 000,00

0,00

22 775,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

22 775,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 751,00

14 751,00 14 751,00

6 751,00

0,00

14 751,00

6 751,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 751,00

0,00

14 751,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

78 314,00 78 314,00 0,003 314,00 22 000,00 0,00 0,000,0053 000,00 0,00 0,00 0,00 0,003 314,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 188 314,00

110 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00163 000,00

110 000,00

0,00

188 314,00

110 000,00

0,00

3 314,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 314,00

0,00

0,00

22 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

53 000,00

Pomoc materialna dla uczniów

53 000,00 0,000,00 0,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

163 000,00

110 000,00

0,000,00

110 000,00

163 000,00 163 000,00

110 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3240 Stypendia dla uczniów

51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0051 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

108 000,00

159 000,00 159 000,00

108 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

159 000,00

108 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

4 000,00 4 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

4 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: FC103B58-4947-4519-8934-D22DD91E9BBD. Podpisany Strona 9



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

926 Kultura fizyczna

307 085,00 307 085,00 46 865,00151 085,00 156 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00104 220,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 307 085,00

1 797,00

-1 797,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

307 085,00

1 797,00

-1 797,00

151 085,00

1 797,00

-1 797,00

46 865,00

0,00

0,00

104 220,00

1 797,00

-1 797,00

156 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92605

287 585,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

287 585,00 37 865,00131 585,00 93 720,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 797,00

1 797,00

287 585,00 287 585,00

1 797,00

-1 797,00

131 585,00

1 797,00

-1 797,00

37 865,00

0,00

0,00

93 720,00

1 797,00

-1 797,00

156 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,0013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 255,00

14 255,00 14 255,00

1 255,00

0,00

14 255,00

1 255,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 255,00

0,00

14 255,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 797,00

0,00

2 203,00 2 203,00

0,00

-1 797,00

2 203,00

0,00

-1 797,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 797,00

2 203,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

76 720,00 76 720,00 0,00 76 720,00 0,00 0,0076 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

542,00

77 262,00 77 262,00

542,00

0,00

77 262,00

542,00

0,00

0,00

0,00

0,00

542,00

0,00

77 262,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

17 420 781,00 14 423 682,00 10 086 735,00 3 117 441,00 6 969 294,00 3 745 437,00 219 720,00 2 997 099,002 997 099,00230 300,000,00141 490,00 1 437 203,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 141 490,00
0,00
0,00

329 720,00
110 000,00

0,00-1 797,00
171 207,00

17 590 191,00 14 593 092,00
171 207,00

-1 797,00

10 146 145,00
61 207,00
-1 797,00

3 155 100,00
37 659,00

0,00

6 991 045,00
23 548,00
-1 797,00

3 745 437,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

230 300,00
0,00
0,00

2 997 099,00
0,00
0,00

2 997 099,00
0,00
0,00

1 437 203,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: FC103B58-4947-4519-8934-D22DD91E9BBD. Podpisany Strona 10


		2016-04-19T10:41:07+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




